
ZARZĄDZENIE NR 399/21 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 568 ze zm.) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się plan finansowy wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 ustalonego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Kostomłoty 

 
 

Alicja Meusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D8690C3-F74D-40A2-B544-2D207812DEDA. Podpisany Strona 1



LP Treść 2021 r. OGÓŁEM       

1.
Dochody z dofinansowania ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19, z tego:
14 500,00 14 500,00

1.1.

rozdział 85195, paragraf 0970 - transport osób mających trudności w 

samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-

Co V, w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji 

telefonicznej

7 500,00 7 500,00

1.2. rozdział 85295, paragraf 2700 - realizacja Programu "Wspieraj Seniora" 7 000,00 7 000,00

2. 
Wydatki finansowane środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19, z tego:
14 500,00 14 500,00

2.1.

rozdział 85195 - transport osób mających trudności w samodzielnym 

dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-Co V, w tym 

osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji 

telefonicznej

7 500,00 7 500,00

2.2. rozdział 85295 - realizacja Programu "Wspieraj Seniora" 7 000,00 7 000,00

3. Stan niewykorzystanych środków na koniec roku 0,00 X

Plan wydatkówbieżących finansowanych środkami zgromadzonymi na rachunku środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 399/21

Wójta Gminy Kostomłoty

z dnia 31.03.2021


	Zarządzenie RFIL WB 31 03 2021
	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


	zał  nr 1

